gaun| 8L

Linie 3_Strelapark/Zoo — Knieper West — Andershof/Devin/Andershof Aushau

%?)
S\& ® ¢ & Sk
® S & & \\§ '\o
\\'\\\\x\@&\ Q&Q@ &‘L}\& ﬁ*\q;%“&i‘é\@ & <§\%\\ o o »
W & S & RN S & N &
S N T T S S \‘&@‘Q\é‘@@%s\&@ o S *\&@ \\&‘i@
S

<& & & (b °~ S N
S @@Q@\%&‘\@ RGOSR O OC O
Q20 Q)

** Haltestelle in RUCK-Richtung nicht fiir Rollstuhlfahrer geeignet

=== Alternativioute  * Haltestelle in HIN-Richtung nicht fir Rollstuhlfahrer geeignet



gaun| el

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

Strelapark/Zoo ab 04:38 05:18 05:4006:00 06:17]06:3206:47]07:02|07:17]07:32|07:47 ] 08:02 | 08:17 | 08:32
Knieper West Il 04:41 05:21 05:43]06:03 06:20 | 06:35] 06:50 | 07:05 | 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35
Ventspilsplatz 04:42 05:22 05:44 1 06:05 06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37
Hans-Fallada-Str. 04:43 05:23 05:45 ] 06:06 06:23]06:38 06:53 ]| 07:08 | 07:23 ] 07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38
Knieper West | 04:45 05:25 05:47 | 06:08 06:25 | 06:40 | 06:55 | 07:10 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:40
H.-Heine-Ring 04:48 05:28 05:50 | 06:11 06:28 1 06:43 | 06:58 [ 07:13 ] 07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43
Mozartstrale 04:49 05:29 05:51106:12 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44
KI. Parower StraRe 04:50 05:30 05:52]06:13 06:30 | 06:45] 07:00 | 07:15] 07:30 | 07:45] 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45
Knieperdamm 04:51 05:31 05:54106:15 06:32]06:47 | 07:02 | 07:17 | 07:32 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47
Wolfgang-Heinze-Str. 04:53 05:33 05:56 ] 06:18 06:35]06:50 | 07:05] 07:20 | 07:35] 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:50
Hauptbahnhof 04:55 05:35 05:58 | 06:20 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52
Marienkirche 04:57 05:37 06:00 | 06:22 06:39|06:54 | 07:09 [ 07:25] 07:40 | 07:55 08:10 | 08:24 | 08:39 | 08:54
Wasserstrale 04:58 05:38 06:02 | 06:24 06:41]06:56 | 07:11 | 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:12 | 08:26 | 08:41 | 08:56
Hafenstrae 04:59 05:39 06:03 | 06:25 06:42 ] 06:57 | 07:12 ] 07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:27 | 08:42 | 08:57
Gartenstrale 05:00 05:40 06:04 | 06:26 06:43]06:58|07:13|07:29| 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:28 | 08:43 | 08:58
Paschenberg 05:02 05:42 06:06 | 06:29 06:46 | 07:01]07:16 | 07:32| 07:47 | 08:02| 08:17 | 08:31 | 08:46 | 09:01
Brauerei 05:03 05:43 06:07 | 06:30 06:47 | 07:02|07:17 | 07:33 | 07:48 | 08:03 | 08:18 | 08:32 | 08:47 | 09:02
Voigdehager Weg 04:48105:04 | 05:31 | 05:44 | 05:46 | 06:09 | 06:32 | 06:33 | 06:49 | 07:04 | 07:19 | 07:35] 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:34 | 08:49 | 09:04
Schifffahrtsamt 04:49]05:05 | 05:32 | 05:45 | 05:47 | 06:10 | 06:33 | 06:34 | 06:50 | 07:05 | 07:20 | 07:36 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:35 | 08:50 | 09:05
Boddenweg 04:50 | 05:06 | 05:33 | 05:46 | 05:48 | 06:11 | 06:34 | 06:35 | 06:51 | 07:06 | 07:21 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:36 | 08:51 | 09:06
Memo Clinic 04:51]05:07 | 05:34 | 05:47 | 05:49 | 06:12 [ 06:35 | 06:36 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:37 | 08:52 | 09:07
Andershof | | | 05:49 | 06:14 ] 06:38 | 06:55|07:10| 07:25| 07:41] 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:40 | 09:10
Devin 04:56 | 05:12 | 05:39 | 05:53 | 06:18 | 06:43 | 06:41 | 07:00 | 07:15] 07:30 [ 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:45 | 09:15
Mobel Albers 05:51 08:54

Andershof Ausbau__an 05:54 08:57




gamn| oz

— ]
3 Strelapark - Knieper West | - Hauptbahnhof - Frankendamm - Andershof/Devin/Andershof Ausbau :_m,.m

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

Strelapark/Zoo ab| 08:47]09:02[09:17[09:32 | 09:47 [ 10:02 | 10:17 | 10:32 [ 10:47 | 11:02 | 11:17 [ 11:32| 11:47 [ 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02
Knieper West |11 08:50 ] 09:05 | 09:20 | 09:35 | 09:50 | 10:05 [ 10:20 | 10:35[ 10:50 | 11:05] 11:20| 11:35]11:50 ] 12:05 12:20 | 12:35 12:50 | 13:05
Ventspilsplatz 08:52]09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52 | 10:07 [ 10:22 | 10:37 [ 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07
Hans-Fallada-Str. 08:53]09:08 [ 09:23 ] 09:38 | 09:53 ] 10:08 [ 10:23 ] 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 ] 11:38 | 11:53 ] 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08
Knieper West | 08:55]09:10 [ 09:25 | 09:40 | 09:55| 10:10 [ 10:25| 10:40 [ 10:55| 11:10 | 11:25| 11:40| 11:55] 12:10 | 12:25 ] 12:40 | 12:55| 13:10
H.-Heine-Ring 08:58]109:13 | 09:28 ] 09:43 | 09:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 [ 10:58 | 11:13| 11:28 | 11:43| 11:58 ] 12:13| 12:28 | 12:43|12:58 | 13:13
Mozartstrake 08:59|09:14 1 09:29 | 09:44 | 09:59 [ 10:14 | 10:29 | 10:44 [ 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14
KI. Parower StraRe 09:00]09:1509:30 | 09:45]10:00 [ 10:15] 10:30| 10:45[ 11:00 ] 11:15] 11:30 | 11:45] 12:00 | 12:15] 12:30 | 12:45 13:00 | 13:15
Knieperdamm 09:02]09:17 [ 09:32 | 09:47 [ 10:02 | 10:17 [ 10:32 | 10:47 [ 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17
Wolfgang-Heinze-Str. ] 09:05 | 09:20 | 09:35] 09:50 | 10:05] 10:20 ] 10:35]10:50 | 11:05]11:20| 11:35]11:50 | 12:05] 12:20 | 12:35] 12:50 | 13:05 | 13:20
Hauptbahnhof 09:07 | 09:22 | 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22
Marienkirche 09:09]09:24 [ 09:39]09:54 [ 10:09 ] 10:24 [ 10:39] 10:54 [ 11:09 | 11:24 [ 11:39 ] 11:54 [ 12:09 | 12:24 [ 12:39 | 12:54 [ 13:09 | 13:24
Wasserstrale 09:11]09:26 [ 09:41 | 09:56 | 10:11 [ 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26
Hafenstrae 09:12]09:27 1 09:42| 09:57 | 10:12[10:27 | 10:42 | 10:57 [ 11:12 ] 11:27 | 11:42 [ 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27
Gartenstrale 09:13]09:28 [ 09:43 | 09:58 [ 10:13 ] 10:28 [ 10:43 | 10:58 [ 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28
Paschenberg 09:16]09:31|09:46 | 10:01 | 10:16] 10:31 [ 10:46 ] 11:01 [ 11:16] 11:31|11:46 | 12:01|12:16 ] 12:31|12:46] 13:01 [ 13:16 | 13:31
Brauerei 09:17109:32(09:47|10:02 | 10:17 | 10:32 10:47 | 11:02 [ 11:17 | 11:32| 11:47 | 12:02| 12:17 | 12:32| 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32
Voigdehager Weg 09:19]09:34 [ 09:49]10:04 [ 10:19] 10:34 [ 10:49 ] 11:04 [ 11:19] 11:34 | 11:49] 12:04 | 12:19] 12:34 | 12:49] 13:04 | 13:19] 13:34
Schifffahrtsamt 09:20]09:35(09:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35( 10:50 | 11:05 [ 11:20 | 11:35| 11:50 | 12:05 12:20 | 12:35 12:50 | 13:05 13:20 | 13:35
Boddenweg 09:21]09:36 [ 09:51| 10:06 | 10:21[10:36 ] 10:51 | 11:06 [ 11:21]11:36 | 11:51 [ 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36
Memo Clinic 09:22]09:37 [ 09:52 | 10:07 [ 10:22 ] 10:37 [ 10:52 | 11:07 [ 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37
Andershof 09:25]09:40 | 09:55] 10:10 | 10:25 | 10:55]/11:10] 11:25]11:40 11:55 12:10 | 12:4012:55]13:10 13:25| 13:40
Devin 09:30|09:4510:00 | 10:15| 10:30 | 11:00 | 11:15( 11:30 | 11:45| 12:00 | 12:15 | 12:45]113:00 | 13:15] 13:30 | 13:45
Mébel Albers 10:39 12:24

Andershof Ausbau __an 10:42 12:27




gan| e

3 Strelapark - Knieper West | - Hauptbahnhof - Frankendamm - Andershof/Devin/Andershof Ausbau

— ]

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

Strelapark/Zoo ab[ 13:17 [ 13:32[13:47 [ 14:02 [ 14:17 [ 14:32 [ 14:47 [ 15:02 [ 15:17 [ 15:32 [ 15:47 [ 16:02 [ 16:17 [ 16:32 [ 16:47 [ 17:02| 17:17 [ 17:32
Knieper West Il 13:2013:35] 13:50 | 14:05 | 14:20| 14:35] 14:50 | 15:05 ] 15:20 | 15:35] 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35] 16:50 | 17:05| 17:20 | 17:35
Ventspilsplatz 13:22|13:37 [ 13:52 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:36
Hans-Fallada-Str. 13:23|13:3813:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 [ 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:37
Knieper West | 13:25|13:40[13:55| 14:10 [ 14:25| 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25 [ 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:39
H.-Heine-Ring 13:28 | 13:43|13:58 | 14:13 [ 14:28 | 14:43 | 14:58 [ 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 [ 16:43 | 16:58 [ 17:13| 17:28 | 17:42
MozartstraRe 13:2913:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29| 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29| 17:43
KI. Parower StraRe 13:3013:45]14:00 | 14:15] 14:30| 14:45] 15:00 | 15:15] 15:30 | 15:45] 16:00 | 16:15] 16:30 | 16:45] 17:00 | 17:15| 17:30 | 17:44
Knieperdamm 13:32|13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32| 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32| 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32| 17:46
Wolfgang-Heinze-Str. | 13:35] 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35] 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35| 16:50 [ 17:05] 17:20 | 17:35[ 17:48
Hauptbahnhof 13:3713:52 |14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 [ 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:50
Marienkirche 13:39 [ 13:54 [ 14:09 | 14:24 [ 14:39| 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 [ 16:09 | 16:24 | 16:39 [ 16:54 [ 17:09 [ 17:24 | 17:39| 17:52
Wasserstrale 13:4113:56 | 14:11|14:26 | 14:41|14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41|15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41|17:54
Hafenstrale 13:42113:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 ]| 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 [ 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:55
Gartenstrale 13:43|13:58 [ 14:13 | 14:28 [ 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 [ 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:56
Paschenberg 13:46 | 14:0114:16 | 14:31 [ 14:46 | 15:01 | 15:16 [ 15:31| 15:46 | 16:01 [ 16:16 | 16:31 | 16:46 [ 17:01 | 17:16 [ 17:31| 17:46 | 17:58
Brauerei 13:47 | 14:02 [ 14:17 | 14:32 [ 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 [ 17:02 | 17:17 | 17:32| 17:47 | 17:59
Voigdehager Weg 13:49 | 14:04 [ 14:19] 14:34 [ 14:49] 15:04 | 15:19 [ 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19] 16:34 | 16:49[17:04 | 17:19 [ 17:34 | 17:49] 18:01
Schifffahrtsamt 13:50 | 14:05| 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35| 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35| 17:50 | 18:02
Boddenweg 13:51114:06 | 14:21| 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 ] 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 [ 17:21]17:36| 17:51 | 18:03
Memo Clinic 13:52|14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22| 17:37 | 17:52| 18:04
Andershof 13:5514:10 | 14:40 | 14:55] 15:10 | 15:25 15:40 | 15:55 [ 16:10 | 16:25 | 16:55[17:10[17:25|17:40| 17:55 | 18:06
Devin 14:00 | 14:15 | 14:45(15:00|15:15(15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15 | 16:30 | 17:00[17:15|17:30|17:45| 18:00 | 18:10
Mébel Albers 14:24 16:39

Andershof Ausbau __an 14:27 16:42




gan| gz

Haltestellen

Montag bis Freitag

Information zur Fahrt [¢]
Strelapark/Zoo ab[ 17:4918:04 [ 18:29| 19:00 [ 19:30 | 20:00 [ 20:30 [ 20:58
Knieper West IlI 17:52118:07 | 18:32] 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:01
Ventspilsplatz 17:53118:08 | 18:33 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:02
Hans-Fallada-Str. 17:54118:09 | 18:34 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:03
Knieper West | 17:56 | 18:11 | 18:36 | 19:07 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:04
H.-Heine-Ring 17:59118:14 | 18:39]19:10 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:07
Mozartstrate 18:0018:15]18:4019:11 | 19:4020:10 | 20:40 | 21:08
KI. Parower Stralte 18:01118:16 | 18:41]19:1219:41 | 20:11 | 20:41 | 21:09
Knieperdamm 18:0318:18 | 18:43 | 19:13 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:10
Wolfgang-Heinze-Str. 18:05]18:20 | 18:45]19:15 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:12
Hauptbahnhof 18:07 | 18:22 | 18:47 | 19:17 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:14
Marienkirche 18:09[18:24118:49] 19:19 [ 19:48 | 20:18 | 20:48 [ 21:16
Wasserstrale 18:11118:26 | 18:5119:21|19:4920:19|20:49 | 21:17
Hafenstrale 18:12118:27 | 18:52 ] 19:22 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:18
GartenstraRe 18:1318:28 | 18:53 | 19:23 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:19
Paschenberg 18:15]18:30 | 18:55]19:25 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:21
Brauerei 18:1618:31]18:56 | 19:26 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:22
Voigdehager Weg 18:18118:33] 18:58 | 19:28 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:23
Schifffahrtsamt 18:1918:34 | 18:59 | 19:29 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:24
Boddenweg 18:20118:35 19:00 | 19:30 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:25
Memo Clinic 18:2118:36 | 19:01 | 19:31 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:26
Andershof | 18:38119:0319:33]20:00] 20:30 | 21:00 | 21:28
Devin | 18:42(19:07 | 19:37 [ 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:32
Mabel Albers 18:23

Andershof Ausbau __an| 18:26

O: ab Frohes Schaffen/Ostsee-Center, siehe Linie 6




gan| ve

p— 1

3 Strelapark - Knieper West | - Hauptbahnhof - Frankendamm - Andershof/Devin/Andershof Ausbau ey ——
Haltestellen Samstag
Information zur Fahrt

Strelapark/Zoo ab 05:2205:52]06:22 | 06:52 [ 07:22 | 07:47 [ 08:15| 08:46 | 09:16 [ 09:46 | 10:16 [ 10:46 [ 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46
Knieper West IlI 05:25105:55 ] 06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:50 | 08:18 | 08:49 ] 09:19 [ 09:49 | 10:19[ 10:49 [ 11:19] 11:49 [ 12:19 [ 12:49
Ventspilsplatz 05:26 | 05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:51 | 08:20 | 08:51 [ 09:21| 09:51 | 10:21 [ 10:51 [ 11:21 [ 11:51 | 12:21 | 12:51
Hans-Fallada-Str. 05:27 1 05:57 | 06:27 | 06:57 | 07:27 | 07:52 | 08:21] 08:52 ] 09:22 | 09:52 | 10:22 [ 10:52 [ 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52
Knieper West | 05:29 | 05:59 | 06:29 | 06:59 [ 07:29 | 07:54 | 08:23 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 [ 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54
H.-Heine-Ring 05:32106:02]06:32 | 07:02 | 07:32 | 07:57 | 08:26 | 08:57 | 09:27 [ 09:57 | 10:27 [ 10:57 [ 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57
MozartstraBe 05:3306:03 [ 06:33|07:03 | 07:33 | 07:58 | 08:27 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 [ 11:58 | 12:28 | 12:58
KI. Parower Strafte 05:34 1 06:04 | 06:34 | 07:04 | 07:34 | 07:59 | 08:28 | 08:59 ] 09:29 [ 09:59 | 10:29 | 10:59 [ 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59
Knieperdamm 05:3506:05 [ 06:35|07:05 | 07:35 | 08:01 | 08:30 { 09:01 [ 09:31 | 10:01 | 10:31 [ 11:01  11:31 [ 12:01 | 12:31 13:01
Wolfgang-Heinze-Str. 05:38106:08 | 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:03 | 08:33 | 09:04 ] 09:34 [ 10:04 | 10:34 [ 11:04 [ 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04
Hauptbahnhof 05:4006:1006:40| 07:10 { 07:40 | 08:05 ] 08:35| 09:06 | 09:36 | 10:06 { 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 ] 12:36 | 13:06
Marienkirche 05:42106:12]06:42 | 07:12|07:42| 08:07 | 08:37 | 09:08 | 09:38 [ 10:08 | 10:38 [ 11:08 [ 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08
Wasserstrake 05:43106:13|06:43 [ 07:13 [ 07:43 | 08:09 | 08:39 | 09:10 | 09:40 [ 10:10 | 10:40  11:10 [ 11:40 | 12:10 [ 12:40 [ 13:10
Hafenstrafte 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14| 07:44 | 08:10 [ 08:40 [ 09:11 [ 09:41] 10:11 [ 10:41 [ 11:11 [ 11:41 ]| 12:11 | 12:41 [ 13:11
Gartenstrale 05:4506:15(06:45)|07:15)|07:45| 08:11 | 08:41 [ 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12| 12:42 | 13:12
Paschenberg 05:47106:17106:47 | 07:17 | 07:47 | 08:13 | 08:44 | 09:15] 09:45[10:15| 10:45[ 11:15[11:45] 12:15| 12:45[ 13:15
Brauerei 05:48|06:18 | 06:48 | 07:18 | 07:48 | 08:14 | 08:45 | 09:16 | 09:46 [ 10:16 | 10:46 [ 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 [ 13:16
Voigdehager Weg 04:46 | 05:26 | 05:50 | 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:16 | 08:47 | 09:18 |1 09:48 [ 10:18 | 10:48 | 11:18 [ 11:48 | 12:18 | 12:48 [ 13:18
Schifffahrtsamt 04:47 | 05:27 | 05:51 | 06:21 | 06:51 [ 07:21 | 07:51 ] 08:17 | 08:48 | 09:19 | 09:49 [ 10:19 [ 10:49 | 11:19 [ 11:49| 12:19| 12:49 [ 13:19
Boddenweg 04:4805:28 | 05:52 | 06:22 [ 06:52 | 07:22 | 07:52 | 08:18 | 08:49 | 09:20 | 09:50 | 10:20 [ 10:50 | 11:20 | 11:50 [ 12:20 | 12:50 | 13:20
Memo Clinic 04:49 | 05:29 | 05:53 | 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:53 | 08:19 | 08:50 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 10:51 [ 11:21 [ 11:51 [ 12:21 | 12:51 | 13:21
Andershof | | 05:55106:25 ] 06:55 | 07:25 [ 07:55 | 08:22 | 08:53 | 09:54110:24 | 10:54 | 11:54 [ 12:24 | 12:54 |
Devin 04:54 | 05:34 [ 05:59 | 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:26 (08:58 | | |09:59|10:29|10:59( | 11:69(12:29112:59 | |
Mébel Albers 09:23 11:23 13:23
Andershof Ausbau__an 09:26 11:26 13:26




gan| 9z

3 Strelapark - Knieper West | - Hauptbahnhof - Frankendamm - Andershof/Devin/Andershof Ausbau
Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Strelapark/Zoo ab[ 13:16 | 13:46 [ 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 [ 18:22 | 18:52 [ 19:22 | 19:52 | 20:25
Knieper West 11 13:19113:49(14:19]14:49|15:19| 15:49 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:25] 18:55 | 19:25| 19:55 | 20:28
Ventspilsplatz 13:21]13:51 | 14:21 | 14:51 [ 15:21| 15:51 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:29
Hans-Fallada-Str. 13:22113:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:25 | 16:55 | 17:25| 17:55| 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:30
Knieper West | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:32
H.-Heine-Ring 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:32] 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:35
Mozartstrae 13:28|13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:31| 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:36
KI. Parower Strafte 13:29]13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:32 | 17:02 | 17:32 18:02 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:37
Knieperdamm 13:31|14:01| 14:31 | 15:01 [ 15:31| 16:01 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:38
Wolfgang-Heinze-Str. 13:34114:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:35| 17:05]17:35]18:05| 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:41
Hauptbahnhof 13:36 | 14:06|14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:37 | 17:07 [ 17:37 | 18:07 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:43
Marienkirche 13:38114:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:39 | 17:09 | 17:39 18:09 | 18:42]19:12 | 19:42] 20:12 | 20:45
Wasserstrale 13:40|14:10| 14:40| 15:10 | 15:40 16:10 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:46
Hafenstrale 13:41114:11|14:41[15:11115:41116:11|16:42|17:12 | 17:42 [ 18:12 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:47
Gartenstrale 13:42|14:12 | 14:42 | 15:12 [ 15:42 | 16:12 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 [ 18:45| 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:48
Paschenberg 13:45]114:15|14:45]|15:15|15:45[ 16:15|16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:50
Brauerei 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:51
Voigdehéger Weg 13:48114:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:49 | 17:19]17:49]18:19] 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:19 | 20:53
Schifffahrtsamt 13:49114:19(14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:20 | 20:54
Boddenweg 13:50]14:20 | 14:50 | 15:20 1 15:50 | 16:20 | 16:51|17:21 | 17:51[ 18:21 | 18:52 19:22 | 19:52 | 20:21 | 20:55
Memo Clinic 13:51|14:21|14:5115:21 | 15:5116:21 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:22 | 20:56
Andershof 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:54116:24 | 16:55 | 17:55118:25| 18:55| 19:25 | 19:55 | 20:24 | 20:58
Devin 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:59|16:29 | 17:00 | 18:00 ) 18:30 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:28 | 21:02
Mébel Albers 15:23 17:24

Andershof Ausbau __an 15:26 17:27

— ]




gan| Lz

Information zur Fahrt

Haltestellen

Andershof Ausbau

an

Strelapark/Zoo ab] 07:23 | 08:00 | 08:50 | 09:20 [ 09:50 | 10:20 | 10:50 [ 11:20 | 11:50 [ 12:20 | 12:50 | 13:20 [ 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20
Knieper West Il 07:26 ] 08:03 | 08:53 1 09:23 | 09:53 ] 10:23 [ 10:53 | 11:23 [ 11:53 | 12:23 | 12:53 ] 13:23 [ 13:53 | 14:23 [ 14:53 ] 15:23 15:53 | 16:23
Ventspilsplatz 07:27]08:04 [ 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 [ 10:54 | 11:24 [ 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 [ 13:54 | 14:24 [ 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24
Hans-Fallada-Str. 07:28 ] 08:05 | 08:55]09:25 | 09:55] 10:25[ 10:55] 11:25[ 11:55] 12:25| 12:55] 13:25| 13:55] 14:25 [ 14:55] 15:25 15:55 | 16:25
Knieper West | 07:30]08:07 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 [ 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 [ 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
H.-Heine-Ring 07:33]08:10 | 09:00] 09:30 | 10:00] 10:30 [ 11:00 ] 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 ] 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
MozartstraRe 07:34|08:11]09:01 | 09:31[10:01| 10:31(11:01 ) 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 [ 15:31] 16:01 | 16:31
KI. Parower Strale 07:35]08:1209:02]09:32 | 10:02]10:32 [ 11:02] 11:32 [ 12:02 ] 12:32 | 13:02 ] 13:32 [ 14:02 ] 14:32 [ 15:02 ] 15:32 16:02 | 16:32
Knieperdamm 07:36]08:13 | 09:03 | 09:33 [ 10:03 | 10:33 [ 11:03 | 11:33 [ 12:03 | 12:33 [ 13:03 | 13:33 [ 14:03 | 14:33 [ 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
Wolfgang-Heinze-Str. 07:39]08:16 | 09:06 | 09:36 | 10:06 ] 10:36 [ 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
Hauptbahnhof 07:41]08:18|09:08 | 09:38 |10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Marienkirche 07:43108:20]09:10 [ 09:40 | 10:10 | 10:40 [ 11:10] 11:40 | 12:10| 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10| 14:40 [ 15:10| 15:40 | 16:10 | 16:40
Wasserstrale 07:44108:21109:11|09:41 [ 10:11 | 10:41 [ 11:11 | 11:41 | 12:11 [ 12:41 | 13:11 [ 13:41 [ 14:11 | 14:41 | 15:11 [ 15:41] 16:11 | 16:41
HafenstraRe 07:45]108:22(09:12]109:42 [ 10:12]10:42 [ 11:12] 11:42 [ 12:12] 12:42 | 13:12] 13:42 [ 14:12] 14:42 [ 15:12] 15:42| 16:12 | 16:42
Gartenstralle 07:46]08:2309:13109:4310:13]10:43 [ 11:13 ]| 11:43 [ 12:13 | 12:43 [ 13:13 | 13:43 [ 14:13 | 14:43 [ 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43
Paschenberg 07:48]08:25[09:15]09:45[10:15]10:45[11:15] 11:45[12:15] 12:45| 13:15] 13:45[ 14:15] 14:45[ 15:15] 15:45]| 16:15 | 16:45
Brauerei 07:4908:26 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 [ 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46
Voigdehager Weg 07:51]08:28109:18 1 09:48 | 10:18 | 10:48 [ 11:18 ] 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 [ 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48
Schifffahrtsamt 07:52108:29(09:19109:49(10:19]10:49(11:19] 11:49 [ 12:19] 12:49 [ 13:19 | 13:49 [ 14:19] 14:49 [ 15:19] 15:49 16:19 | 16:49
Boddenweg 07:53]08:30 | 09:20 ] 09:50 | 10:20 ] 10:50 [ 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 [ 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50
Memo Clinic 07:54108:31(09:21]09:51(10:21]10:51 [ 11:21 ]| 11:51 | 12:21 | 12:51 [ 13:21 | 13:51 [ 14:21 | 14:51 [ 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51
Andershof | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Devin 07:59 | 08:36 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56
Mébel Albers




gan| 8z

[ ——

3 Strelapark - Knieper West | - Hauptbahnhof - Frankendamm - Andershof/Devin/Andershof Ausbau mnm_
Information zur Fahrt
Strelapark/Zoo ab[ 16:50 | 17:20 [ 17:50 | 18:20 [ 18:50 | 19:20 | 19:50
Knieper West |11 16:53|17:23 | 17:53]18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53
Ventspilsplatz 16:54 | 17:24 | 17:54 1 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54
Hans-Fallada-Str. 16:55]17:25]17:55]18:25] 18:55| 19:25 | 19:55
Knieper West | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57
H.-Heine-Ring 17:0017:30] 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00
Mozartstrake 17:01117:31]18:01118:31]19:0119:31]20:01
KI. Parower StraRe 17:02117:32]18:0218:32] 19:02 | 19:32 | 20:02
Knieperdamm 17:03117:33]18:0318:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03
Wolfgang-Heinze-Str. 17:06|17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
Hauptbahnhof 17:08]17:38|18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08
Marienkirche 17:10[17:40]18:10[18:40] 19:10 | 19:40 | 20:10
Wasserstrae 17:11|17:41(18:11 ] 18:41 [ 19:11 | 19:41 | 20:11
Hafenstrae 17:12|17:42118:12] 18:42(19:12 19:42 ] 20:12
Gartenstrale 17:13|17:43]18:13118:43]19:1319:43|20:13
Paschenberg 17:15]17:45]18:15]18:45]19:15] 19:45] 20:15
Brauerei 17:16|17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16
Voigdehager Weg 17:1817:48]18:18118:48]19:18 | 19:48 | 20:18
Schifffahrtsamt 17:1917:49]18:19118:49 ] 19:1919:49 | 20:19
Boddenweg 17:20]17:50] 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20
Memo Clinic 17:21|17:51]18:21118:51]19:2119:51 | 20:21
Andershof | | | | | | |
Devin 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26
Mébel Albers
Andershof Ausbau _ an




g ez

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt \Y T

Andershof Ausbau  ab 05:55 09:08
Mébel Albers 05:58 09:11
Devin 04:57 ] 05:22 | 05:40 | 06:07 | 06:22 | 06:42 | 06:52 | 07:06 | 07:21 [ 07:31 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 |
Andershof | | 05:45 | 06:12 | 06:27 | 06:47 | 06:57 | 07:11 | 07:26 | 07:36 | 07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 |
Memo Clinic 05:01]05:26 | 05:46 | 06:00 | 06:13 | 06:28 | 06:48 | 06:58 | 07:12 | 07:27 | 07:37 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:13
Boddenweg 05:02 | 05:27 1 05:47 | 06:01 | 06:14 | 06:29 | 06:49 | 06:59 | 07:13 | 07:28 | 07:38 [ 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14
Schifffahrtsamt 05:03 | 05:28 | 05:48 | 06:02 | 06:15 | 06:30 [ 06:50 | 07:00 | 07:14 | 07:29 | 07:39 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15
Voigdehager Weg 04:49 | 05:04 | 05:29 | 05:49 | 06:03 | 06:16 ] 06:31 | 06:51 [ 07:01 ] 07:15| 07:30 [ 07:40 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16
Brauerei 04:50 | 05:05 [ 05:30 | 05:50 | 06:04 | 06:17 | 06:32 | 06:52 [ 07:02 | 07:16 | 07:31 [ 07:41 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17
Paschenberg 04:51]05:06 | 05:31 | 05:51 | 06:05 | 06:19 | 06:34 | 06:54 [ 07:04 | 07:18 | 07:33 [ 07:43 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19
Gartenstra3e 04:54105:09 | 05:34 | 05:54 | 06:08 | 06:22 | 06:37 | 06:57 | 07:07 | 07:21 | 07:36 | 07:46 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 | 09:22
Hafenstrae 04:55105:10 | 05:35 | 05:55 | 06:09 | 06:23 | 06:38 | 06:58 [ 07:08 | 07:22 | 07:37 [ 07:47 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23
Wasserstrafie 04:56 | 05:11 | 05:36 | 05:56 | 06:10 | 06:25 | 06:40 | 07:00 [ 07:10 | 07:24 | 07:39 | 07:49 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 | 09:10 | 09:25
Marienkirche 04:58 | 05:1305:38 | 05:58 | 06:12 | 06:27 | 06:42 | 07:02 [ 07:12 ] 07:26 | 07:41 [ 07:51 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 ] 09:27
Hauptbahnhof 05:00)05:15/05:40 ] 06:00 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 07:04 | 07:15| 07:29 | 07:44 | 07:54 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29
Wolfgang-Heinze-Str. 05:01]05:16 | 05:41 | 06:01 | 06:15 06:31 | 06:46 | 07:06 [ 07:17 | 07:31 | 07:46 [ 07:56 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31
Friedrich-Engels-Str 05:02]05:17 | 05:42 ] 06:02 | 06:16 | 06:32 [ 06:47 | 07:07 | 07:18 | 07:32 | 07:47 | 07:57 [ 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32
Knieperdamm 05:04 | 05:19105:44 | 06:04 | 06:18 | 06:34 | 06:49 | 07:09 [ 07:20 | 07:34 | 07:49 [ 07:59 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34
KI. Parower Stralle 05:05 | 05:20 | 05:45 | 06:05 | 06:19 | 06:35 | 06:50 | 07:10 | 07:21 | 07:35 | 07:50 | 08:00 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:35
MozartstraRe 05:06 | 05:21 | 05:46 | 06:06 | 06:20 | 06:36 | 06:51 | 07:11 [ 07:22 ] 07:36 | 07:51 [ 08:01 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36
H.-Heine-Ring 05:07 | 05:22 | 05:47 | 06:07 | 06:21 | 06:38 | 06:53 | 07:13 | 07:24 | 07:38 | 07:53 | 08:03 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23 | 09:38
Knieper West | 05:10 | 05:25 | 05:50 | 06:10 | 06:24 | 06:41 | 06:56 | 07:16 | 07:27 | 07:41 | 07:56 | 08:06 | 08:26 | 08:41 | 08:56 | 09:11 | 09:26 | 09:41
Hans-Fallada-Str. 05:11]05:26 [ 05:51 | 06:11 | 06:25 | 06:43 [ 06:58 | 07:18 | 07:29 | 07:43 | 07:58 | 08:08 | 08:28 | 08:43 [ 08:58 | 09:13 | 09:28 | 09:43
Ventspilsplatz 05:12]05:27 1 05:52 | 06:12 | 06:26 | 06:44 | 06:59 | 07:19 [ 07:30 | 07:44 | 07:59 | 08:09 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:44
Strelapark/Zoo an| 05:15] 05:30 | 05:55] 06:15] 06:29 | 06:47 ] 07:02 ]| 07:22 | 07:32] 07:47 | 08:02 | 08:12 ] 08:32 | 08:47 ] 09:02 | 09:17 | 09:32 ] 09:47

V: fahrt ab Haltestelle im Voigdehager Weg

T: weiter auf Linie 6 bis Griinhufe - an Schultagen (MV)




g o€

T il

3 Andershof Ausbau/Devin/Andershof - Frankendamm - Hauptbahnhof - Knieper West - Strelapark m,.m
Haltestellen Montag bis Freitag
Information zur Fahrt

Andershof Ausbau  ab 10:53 12:38

Mébel Albers 10:56 12:41

Devin 09:22109:37 1 09:52110:07 | 10:22|10:37 | | | 11:07 [11:22|11:37 | 11:52 [ 12:07 | 12:22 | 12:52(13:07 | 13:22 | 13:37
Andershof 09:27 | 09:42109:57 [ 10:12| 10:27 [ 10:42| | 11:12|11:27 [ 11:42 ] 11:57 [ 12:12| 12:27 | | 12:57 [ 13:12]13:27 [ 13:42
Memo Clinic 09:28 | 09:43 | 09:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 [ 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 [ 13:43
Boddenweg 09:29109:44 1 09:59 [ 10:14 | 10:29 | 10:44 [ 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 [ 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:29 | 13:44
Schifffahrtsamt 09:30 | 09:45(10:00| 10:15| 10:30 | 10:45 | 11:00 [ 11:15 | 11:30 | 11:45] 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45| 13:00 | 13:15| 13:30 | 13:45
Voigdehager Weg 09:3109:46 [ 10:01] 10:16 | 10:31| 10:46 [ 11:01 [ 11:16 [ 11:31] 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 [ 12:46| 13:01] 13:16 | 13:31 | 13:46
Brauerei 09:3209:47 | 10:02 { 10:17 | 10:32 | 10:47 [ 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 [ 12:17 | 12:32 | 12:47 [ 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47
Paschenberg 09:34 1 09:49 ] 10:04 [ 10:19 10:34 [ 10:49 [ 11:04 | 11:19| 11:34 | 11:49| 12:04 [ 12:19] 12:34 | 12:49 13:04 | 13:19 | 13:34 | 13:49
Gartenstrale 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52| 13:07 | 13:22 | 13:37 [ 13:52
Hafenstrae 09:3809:53 ] 10:08 [ 10:23 | 10:38 | 10:53 [ 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23] 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53
Wasserstrae 09:4009:55(10:10| 10:25| 10:40 | 10:55 [ 11:10 [ 11:25 [ 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25 | 12:40 [ 12:55| 13:10 | 13:25| 13:40 | 13:55
Marienkirche 09:4209:57 | 10:12[10:27 | 10:42 [ 10:57 [ 11:12 | 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12| 13:27 | 13:42| 13:57
Hauptbahnhof 09:44]09:59/10:14[10:29 [ 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44[11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 [ 13:14 | 13:29 | 13:44 | 13:59
Wolfgang-Heinze-Str. [ 09:46 | 10:01 [ 10:1610:31 ] 10:46 [ 11:01[11:16 | 11:31 [ 11:46 | 12:01| 12:16 [ 12:31] 12:46 [ 13:01[ 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01
Friedrich-Engels-Str 09:47 | 10:02 | 10:17 [ 10:32 | 10:47 | 11:02 [ 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32| 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 [ 14:02
Knieperdamm 09:49110:04 | 10:19(10:34 | 10:49 | 11:04 [ 11:19] 11:34 | 11:49| 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 [ 13:19| 13:34 | 13:49 | 14:04
KI. Parower Strake 09:50 | 10:05 [ 10:20 | 10:35| 10:50 | 11:05 | 11:20 [ 11:35 [ 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35| 13:50 | 14:05
Mozartstrae 09:5110:06 [ 10:21]10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 [ 11:36 [ 11:51] 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 [ 13:06 | 13:21] 13:36 | 13:51 | 14:06
H.-Heine-Ring 09:53 | 10:08 | 10:23 [ 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 [ 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08
Knieper West | 09:56 | 10:11]10:26 | 10:41[10:56 | 11:11 [ 11:26 | 11:41 ] 11:56 [ 12:11] 12:26 [ 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41] 13:56 | 14:11
Hans-Fallada-Str. 09:58|10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 [ 14:13
Ventspilsplatz 09:59]10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 [ 11:29 ]| 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14
Strelapark/Zoo an] 10:02]10:17 ] 10:32 | 10:47 | 11:02 ] 11:17 | 11:32 ]| 11:47 | 12:02 | 12:17 ] 12:32] 12:47 | 13:02 ]| 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17




gan| Le

3 Andershof Ausbau/Devin/Andershof - Frankendamm - Hauptbahnhof - Knieper West - Strelapark

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt

Andershof Ausbau  ab 14:38 16:53 18:35
Mébel Albers 14:41 16:56 18:38
Devin 13:5214:07 | 14:22 | 14:52115:07 | 15:22 1 15:37 | 15:52 1 16:07 | 16:22 | 16:37 | 17:07 | 17:22|17:37 | 18:13 | 18:43
Andershof 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:57115:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 [ 16:12 | 16:27 | 16:42 | 17:12117:27 [ 17:42]18:18 | 18:48
Memo Clinic 13:5814:13 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 18:19 18:49
Boddenweg 13:5914:14 1 14:29|14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:5916:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29|17:44 | 18:20 | 18:50
Schifffahrtsamt 14:00 | 14:15] 14:30 | 14:45] 15:00 | 15:15| 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15| 16:30 | 16:45| 17:00 | 17:15| 17:30 | 17:45| 18:21 | 18:51
Voigdehager Weg 14:01114:16 | 14:31]14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31]16:46 | 17:01|17:16 | 17:31 | 17:46 ]| 18:22 | 18:52
Brauerei 14:02 | 14:17 [ 14:32 | 14:47 | 15:02 [ 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:23 | 18:53
Paschenberg 14:04114:19 | 14:34 | 14:49 [ 15:04 [ 15:19 | 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:19|17:34 [ 17:49| 18:24 | 18:54
Gartenstra3e 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52| 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52| 18:27 | 18:57
Hafenstrae 14:08 | 14:23 | 14:3814:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38|17:53 | 18:28 | 18:58
WasserstraRe 14:10|14:25|14:40| 14:55] 15:10| 15:25 | 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25| 16:40 | 16:55| 17:10 | 17:25| 17:40 | 17:55| 18:29 | 18:59
Marienkirche 14:12114:27 | 14:42 ]| 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12|17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:31 | 19:01
Hauptbahnhof 14:14|14:29 | 14:44|14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 [ 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:33 | 19:03

Wolfgang-Heinze-Str. 14:16 | 14:3114:46 | 15:01 [ 15:16 | 15:31 ] 15:46 [ 16:01] 16:16 | 16:31|16:46 | 17:01 | 17:16[17:31]| 17:46 [ 18:01 | 18:34 | 19:04
Friedrich-Engels-Str 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 [ 15:17 | 15:32 | 15:47 [ 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 (17:32| 17:47 [ 18:02 | 18:35 | 19:05

Knieperdamm 14:19|14:34 | 14:49 ] 15:04 [ 15:19] 15:34 | 15:49[16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19[17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:37 | 19:06
KI. Parower Stral3e 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05| 17:20 | 17:35| 17:50 | 18:05 | 18:38 | 19:07
MozartstraRe 14:21114:36 | 14:51] 15:06 [ 15:21] 15:36 | 15:51 [ 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21[17:36 | 17:51 [ 18:06 | 18:39 | 19:08
H.-Heine-Ring 14:2314:38 | 14:53 | 15:08 [ 15:23 | 15:38 | 15:563 [ 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 [ 17:38 | 17:53 [ 18:08 | 18:40 | 19:09
Knieper West | 14:26 | 14:4114:56 | 15:11 [ 15:26 | 15:41 ] 15:56 [ 16:11] 16:26 | 16:41|16:56 | 17:11 | 17:26 [ 17:41]|17:56 [ 18:11 ] 18:43 | 19:12
Hans-Fallada-Str. 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 [ 15:28 | 15:43 | 15:58 [ 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 [ 17:43 | 17:58 [ 18:13 | 18:44 | 19:13
Ventspilsplatz 14:29114:44114:59115:14 1 15:2915:44 1 15:59116:14 | 16:29]16:44 | 16:59|17:14 | 17:29117:44 1 17:59]18:14 | 18:45119:14

Strelapark/Zoo anf 14:3214:47 | 15:02] 15:17 ] 15:32 | 15:47 [ 16:02| 16:17 | 16:32 ] 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 ) 18:17 | 18:48 | 19:17




gan| ze

[ ——

3 Andershof Ausbau/Devin/Andershof - Frankendamm - Hauptbahnhof - Knieper West - Strelapark ey ——
Haltestellen Montag bis Freitag
Information zur Fahrt X
Andershof Ausbau  ab
Mébel Albers
Devin 19:1819:46 | 20:19 | 20:47
Andershof 19:23119:51]20:24 | 20:52
Memo Clinic 19:24119:52]20:25|20:53
Boddenweg 19:25]19:53 ] 20:26 | 20:54
Schifffahrtsamt 19:26 | 19:54 | 20:27 | 20:55
Voigdehager Weg 19:27 1 19:55 | 20:28 | 20:56
Brauerei 19:28 | 19:56 | 20:29 | 20:57
Paschenberg 19:29]19:57 | 20:30 | 20:58
Gartenstrale 19:3220:00|20:3321:01
Hafenstrae 19:33]20:01 | 20:34 | 21:02
Wasserstrale 19:34120:0220:35(21:03
Marienkirche 19:36 | 20:04 | 20:37 | 21:05
Hauptbahnhof 19:3820:06 | 20:39 | 21:07
Wolfgang-Heinze-Str. 19:39]20:07 | 20:40 | 21:08
Friedrich-Engels-Str 19:40| 20:08 | 20:41 | 21:09
Knieperdamm 19:41120:09|20:42|21:10
KI. Parower Stralke 19:42120:10 | 20:43 | 21:11
Mozartstrake 19:43120:11]20:44|21:12
H.-Heine-Ring 19:44120:12]20:45]21:13
Knieper West | 19:47 1 20:1520:48 | 21:16
Hans-Fallada-Str. 19:48|20:16 | 20:49 | 21:17
Ventspilsplatz 19:49120:17 |1 20:50 | 21:18
Strelapark/Zoo an| 19:52 | 20:20 | 20:52 | 21:21

X: weiter auf Linie 4 bis Viermorgen



gaun| €g

3 Andershof Ausbau/Devin/Andershof - Frankendamm - Hauptbahnhof - Knieper West - Strelapark

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Andershof Ausbau  ab 09:33 11:33 13:33
Mobel Albers 09:36 11:36 13:36
Devin 04:55]05:35 | 06:05 ] 06:35 | 07:05 | 07:35 | 08:04 | 08:34 | 09:02 | 10:0210:32| 11:02 | 12:02112:32 13:02 |
Andershof 05:00 | 05:40 | 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:09 | 08:39 | 09:07 | 10:07 1 10:37 | 11:07 | 12:07 1 12:37 | 13:07 |
Memo Clinic 05:01]05:41(06:11]06:41|07:11]07:41(08:10 | 08:40 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 [ 11:08 | 11:38 [ 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38
Boddenweg 05:02 | 05:42106:12 | 06:42 | 07:12107:42]08:11 ] 08:41 [ 09:09 ] 09:39 | 10:09 [ 10:3911:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39
Schifffahrtsamt 05:03|05:43(06:13]|06:43|07:13]|07:43(08:12]08:42|09:11|09:41[10:11]|10:41(11:11]|11:41[12:11]12:41[13:11 ] 13:41
Voigdehager Weg 05:04 | 05:44 1 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 1 08:14 | 08:44 [ 09:12]09:42 | 10:12 [ 10:42 | 11:12| 11:42 | 12:12| 12:42| 13:12 ]| 13:42
Brauerei 05:05|05:4506:15| 06:45 | 07:15|07:45 | 08:15| 08:45 [ 09:13 | 09:43 | 10:13 [ 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43
Paschenberg 05:06 | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 [ 09:15] 09:45 | 10:15[ 10:45|11:15| 11:45]12:15| 12:45| 13:15] 13:45
GartenstralRe 05:09]05:49(06:19]06:49 | 07:19]07:49(08:19 ]| 08:49 | 09:18 | 09:48 [ 10:18 | 10:48 [ 11:18 ] 11:48 [ 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48
Hafenstrale 05:10 | 05:50 | 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 [ 09:19]09:49 [ 10:19[ 10:49|11:19| 11:49 | 12:19[12:49| 13:19 | 13:49
Wasserstralle 05:11]05:51 | 06:21 | 06:51 | 07:21 | 07:51 [ 08:21 | 08:51 | 09:21 | 09:51 [ 10:21 | 10:51 [ 11:21 | 11:51 [ 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51
Marienkirche 05:13]05:5306:23 | 06:53 | 07:23 | 07:53 ] 08:23 | 08:53 [ 09:23 ] 09:53 | 10:23 [ 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53
Hauptbahnhof 05:15]05:55[06:25] 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25]11:55 | 12:25| 12:55] 13:25| 13:55
Wolfgang-Heinze-Str. 05:16 | 05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:27 | 08:57 [ 09:27 | 09:57 | 10:27 [ 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57
Friedrich-Engels-Str 05:17]05:57 | 06:27 | 06:57 | 07:27 | 07:57  08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 [ 11:28 | 11:58 [ 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58
Knieperdamm 05:19105:5906:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:30 | 09:00 [ 09:30] 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00
KI. Parower Stralle 05:20 | 06:00 [ 06:30 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:31 | 09:01 [ 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 [ 11:31| 12:01 | 12:31 [ 13:01 | 13:31 | 14:01
MozartstraRe 05:21]06:0106:31|07:01]07:3108:01]08:32]09:02 | 09:32]10:02|10:32| 11:02|11:32 | 12:02 | 12:3213:02 | 13:32 | 14:02
H.-Heine-Ring 05:22 | 06:02 [ 06:32 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:34 | 09:04 [ 09:34 | 10:04 | 10:34 [ 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04
Knieper West | 05:25]06:05 | 06:35| 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:37 | 09:07 [ 09:37 | 10:07 | 10:37 [ 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07
Hans-Fallada-Str. 05:26 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:38 | 09:08 [ 09:39 | 10:09 [ 10:39 | 11:09 [ 11:39] 12:09 [ 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09
Ventspilsplatz 05:27106:07 | 06:37 | 07:07 | 07:37 | 08:07 ] 08:39 ] 09:09 [ 09:40] 10:10 | 10:40 | 11:10 11:40 | 12:10 | 12:40 13:10| 13:40 | 14:10
Strelapark/Zoo an| 05:30] 06:10 | 06:40 07:10 ] 07:40] 08:10]08:42] 09:1209:43]10:13 | 10:43 | 11:13 ] 11:43 | 12:13 ] 12:43 ] 13:13] 13:43 ] 14:13




gan| ve

3 Andershof Ausbau/Devin/Andershof - Frankendamm - Hauptbahnhof - Knieper West - Strelapark

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Andershof Ausbau  ab 15:33 17:38

Mébel Albers 15:36 17:41

Devin 14:02|14:32] 15:02 | 16:06 | 16:36 | 17:05 | 18:05]18:35] 19:06 | 19:45 | 20:29
Andershof 14:07 | 14:37 | 15:07 | 16:11]16:41]17:10 | 18:10]18:40]19:11]19:50 |
Memo Clinic 14:08|14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:12| 16:42 | 17:1117:43 | 18:11[18:41 ] 19:12| 19:51 | 20:33
Boddenweg 14:0914:39]15:09 | 15:39 ] 16:13|16:43 | 17:12|17:44]118:1218:42] 19:13 | 19:52 | 20:34
Schifffahrtsamt 14:1114:41115:11115:41]16:15|16:45]|17:13|17:45]18:1318:43 | 19:14 | 19:53 | 20:35
Voigdehéger Weg 14:12114:42]15:12115:42]16:16 | 16:46 | 17:14 | 17:46 | 18:14 | 18:44 ] 19:15] 19:54 | 20:36
Brauerei 14:13114:43]15:13|15:43 | 16:17 | 16:47 | 17:15|17:47 | 18:15] 18:45| 19:16 | 19:55
Paschenberg 14:15]14:45]15:15|15:45] 16:18|16:48 | 17:16 | 17:48 | 18:16 | 18:46 | 19:17 | 19:56
Gartenstrale 14:18|14:48|15:18 | 15:48 | 16:2116:51 | 17:19|17:51 ] 18:1918:49 | 19:20 | 19:59
Hafenstrale 14:19114:49]15:1915:49 ] 16:22|16:52 | 17:20 | 17:52 ] 18:20 | 18:50 | 19:21 | 20:00
Wasserstrale 14:21114:51]15:21115:51|16:2316:53 | 17:2117:53 | 18:2118:51 | 19:22 | 20:01
Marienkirche 14:23114:53]15:23115:53 ] 16:25]16:55 ] 17:23117:55] 18:23 ] 18:53 | 19:24 | 20:03
Hauptbahnhof 14:25]14:55[15:25]15:55|16:27 | 16:57 [17:25]17:57 | 18:25] 18:55 | 19:26 | 20:05
Wolfgang-Heinze-Str. 14:27[14:57115:27 [ 15:57 | 16:29 | 16:59 | 17:27 | 17:59 | 18:27 | 18:56 | 19:27 | 20:06
Friedrich-Engels-Str 14:28|14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:30 | 17:00 | 17:28 1 18:00 | 18:28 | 18:57 | 19:28 | 20:07
Knieperdamm 14:3015:00 | 15:30 | 16:00 | 16:32|17:02] 17:30| 18:02 ] 18:30 | 18:59 | 19:30 | 20:09

KI. Parower StraRe 14:31]115:01]15:3116:01|16:33|17:03 | 17:3118:03 | 18:31[19:00| 19:31]20:10
Mozartstrake 14:32115:02]15:32116:02 | 16:34 | 17:04 | 17:32118:04 | 18:32119:01 ] 19:32 | 20:11
H.-Heine-Ring 14:34|15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:36 | 17:06 | 17:34 | 18:06 | 18:33[19:02 | 19:33 | 20:12
Knieper West | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:3917:09 | 17:37 | 18:09 | 18:36 | 19:05 | 19:36 | 20:15
Hans-Fallada-Str. 14:3915:09 | 15:3916:09 | 16:40 | 17:10| 17:38 | 18:10 | 18:37 | 19:06 | 19:37 | 20:16
Ventspilsplatz 14:40]15:10] 15:40 | 16:10] 16:41[17:11]17:39]18:11] 18:38 19:07 | 19:38 | 20:17
Strelapark/Zoo an| 14:43]15:13115:43|16:13 | 16:44 | 17:14117:42]18:14 | 18:41] 19:10 | 19:41 | 20:20

[ —  —— —]

b ey Py A




gan| sg

Haltestellen

Information zur Fahrt

Andershof Ausbau

Mébel Albers

Devin 08:05 09:35 10:35|11:05( 11:35 12:35 13:35 14:35|15:05 | 15:35 16:35|17:05
Andershof | | | | | | | | | | | |
Memo Clinic 08:09 09:39 10:3911:09 | 11:39 12:39 13:39 14:39115:09 | 15:39 16:3917:09
Boddenweg 08:10 09:40 10:40]11:10 11:40 12:40 13:40 14:40115:10 | 15:40 16:40]17:10
Schifffahrtsamt 08:11 09:41 10:41111:11]11:41 12:41 13:41 14:41115:11]15:41 16:4117:11
Voigdehager Weg 08:12 09:42 10:42111:12| 11:42 12:42 13:42 14:42115:12 | 15:42 16:42117:12
Brauerei 08:13 09:43 10:43|11:13 | 11:43 12:43 13:43 14:43115:13 | 15:43 16:43|17:13
Paschenberg 08:14 09:44 10:44 1 11:14 | 11:44 12:44 13:44 14:44115:14 | 15:44 16:44117:14
GartenstralRe 08:17 09:47 10:47 | 11:17 | 11:47 12:47 13:47 14:47 | 15:17 | 15:47 16:47 | 17:17
Hafenstrale 08:18 09:48 10:4811:18] 11:48 12:48 13:48 14:48115:18 ] 15:48 16:48117:18
Wasserstrafie 08:19 09:49 10:4911:19]11:49 12:49 13:49 14:49115:19 | 15:49 16:4917:19
Marienkirche 08:21 09:51 10:51]11:21[11:51 12:51 13:51 14:51115:21 [ 15:51 16:51117:21
Hauptbahnhof 08:23 09:53 10:53|11:23|11:53 12:53 13:53 14:53 | 15:23 | 15:53 16:53 [ 17:23
Wolfgang-Heinze-Str. 08:25 09:55 10:55]11:25[ 11:55 12:55 13:55 14:55115:25[ 15:55 16:55117:25
Friedrich-Engels-Str 08:26 09:56 10:56 | 11:26 | 11:56 12:56 13:56 14:56 | 15:26 | 15:56 16:56 | 17:26
Knieperdamm 08:28 09:58 10:5811:28 | 11:58 12:58 13:58 14:58 1 15:28 | 15:58 16:58 | 17:28
KI. Parower Stralle 08:29 09:59 10:59 | 11:29 | 11:59 12:59 13:59 14:59 | 15:29 | 15:59 16:59 | 17:29
MozartstraRe 08:30 10:00 11:00]11:30 | 12:00 13:00 14:00 15:00 ] 15:30 | 16:00 17:00 ] 17:30
H.-Heine-Ring 08:31 10:01 11:01]11:31 | 12:01 13:01 14:01 15:01]15:31 | 16:01 17:01|17:31
Knieper West | 08:34 10:04 11:04 1 11:34 | 12:04 13:04 14:04 15:04 |1 15:34 | 16:04 17:04117:34
Hans-Fallada-Str. 08:36 10:06 11:06|11:36 | 12:06 13:06 14:06 15:06 | 15:36 | 16:06 17:06 | 17:36
Ventspilsplatz 08:37 10:07 11:07 | 11:37 | 12:07 13:07 14:07 15:07 | 15:37 ] 16:07 17:07 | 17:37
Strelapark/Zoo 08:39 10:09 11:09] 11:39{ 12:09 13:09 14:09 15:09] 15:39 | 16:09 17:09]17:39




gan| 9e

[ ——

3 Andershof Ausbau/Devin/Andershof - Frankendamm - Hauptbahnhof - Knieper West - Strelapark m“m_

Haltestellen

Information zur Fahrt
Andershof Ausbau  ab

Mébel Albers

Devin 17:35/18:05|18:3519:06 | 19:42 | 19:57
Andershof | | | | | |
Memo Clinic 17:3918:09|18:3919:10 | 19:46 | 20:01
Boddenweg 17:40118:10] 18:4019:11] 19:47 | 20:02
Schifffahrtsamt 17:41118:11 | 18:41]19:12 | 19:48 | 20:03
Voigdehéger Weg 17:42118:12 | 18:42]19:13 | 19:49 | 20:04
Brauerei 17:43118:13]18:43119:14 | 19:50
Paschenberg 17:44118:14118:44[19:15] 19:51
Gartenstrale 17:47|18:17 | 18:4719:18 | 19:54
Hafenstrale 17:48118:18]18:4819:19 | 19:55
Wasserstrale 17:49118:19 18:49| 19:20 | 19:56
Marienkirche 17:51118:21[18:51]19:22 | 19:58
Hauptbahnhof 17:53]18:23 [ 18:53 | 19:24 | 20:00

Wolfgang-Heinze-Str. 17:55]118:25118:55| 19:26 | 20:02
Friedrich-Engels-Str 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:27 | 20:03

Knieperdamm 17:58118:28 1 18:58 | 19:29 | 20:05
KI. Parower Strake 17:59118:29 | 18:59 | 19:30 | 20:06
MozartstraRe 18:00 ] 18:30 ] 19:00 | 19:31 | 20:07
H.-Heine-Ring 18:01]18:31]19:01]19:32|20:08
Knieper West | 18:04 | 18:34 ] 19:04 | 19:35] 20:11
Hans-Fallada-Str. 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:37 | 20:13
Ventspilsplatz 18:07 | 18:37 ] 19:07 | 19:38 | 20:14

Strelapark/Zoo an| 18:09 | 18:3919:09 | 19:40 | 20:16




